
UCHWAŁA NR VIII/45/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2019 roku sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 
Siemiatycze zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: CA23869B-EBB6-48AF-A6F0-C2E50DD1457C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/45/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 17 maja 2019 r.

Lp. Nazwa Placówki Adres siedziby przedszkola,
adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych
1 Przedszkole Nr 1 w Siemiatyczach 17-300 Siemiatycze, ul. Ogrodowa 6
2 Przedszkole Nr 3 „Wesoła Trójeczka”

w Siemiatyczach
17-300 Siemiatycze, ul. 11 Listopada 24

3 Przedszkole Nr 5 „W Zaczarowanym 
Lesie” w Siemiatyczach

17-300 Siemiatycze, ul. Gen. Wł. Andersa 4 (grupy 3, 4 i 5 
latków)
17-300 Siemiatycze, ul. Gen. Wł. Andersa 9 (grupy 6-latków)

Id: CA23869B-EBB6-48AF-A6F0-C2E50DD1457C. Podpisany Strona 1




